서울시립대학교 인공지능혁신융합대학사업단 인공지능 분야 교과목 2024학년도 여름계절학기 학점교류 안내

서울시립대학교 인공지능혁신융합대학사업단에서는 대학 간 인공지능 분야 교과목 및 교육프로그램 공유와 확산을 목표로 하는 사업을 진행하고 있습니다.

서울시립대학교와 학점교류 대상 대학교 재학생들의 원활한 참여를 위하여 **인공지능** 분야 교과목 학점교류 일정 및 교류학생 지원 제도를 안내하오니 해당 대학 소속 학생들의 많은 참여를 부탁드립니다.

1. 수업기간 및 강의시간표 : 서울시립대학교 홈페이지 공지사항 참조

○ 수업기간 : 2024. 6. 24.(월) ~ 2024. 7. 18.(목)(4주간, 주 4일 15일 수업)

○ 수업시간 : 50분 수업, 10분 휴식으로 월, 화, 목, 금 동일하게 운영

교시 구분	1교시	2교시	3교시	4교시	5교시	6교시	7교시	8교시
시 간	09:00 ~	10:00 ~	11:00 ~	12:00 ~	13:00 ~	14:00 ~	15:00 ~	16:00 ~
	09:50	10:50	11:50	12:50	13:50	14:50	15:50	16:50

2. 인공지능혁신융합대학사업단 개설 교과목 및 시간표

○ 해당 교과목은 교류 학생의 경우 비대면 실시간 온라인(미러링) 강의로 진행되며, 시험과 같은 평가의 경우 대면으로 진행될 수 있음

교과번호	교과목명	교과구분	수준	학년	학점	담당교수	강의시간
01961	인공지능수학기초	교양선택	초급	1	3	최창열	미정
01962	인공지능수학심화	교양선택	초급	1	3	최창열	미정

※ 시간표 확정: 24. 5. 3.(금) 대학 홈페이지 공지 예정

(서울시립대학교 홈페이지 ▶ 대학생활 ▶ UOS공지 ▶ 학사공지)

3. 인공지능혁신융합대학사업단 교류학생 지원 제도

- 목적 : 인공지능 분야의 교과목을 공유 및 확산하기 위해 교류학생에게 사업단 관련 교류교과목 수강 시 혜택을 지원하여 교과목 이수를 원활하게 진행하고자 함
- 지원 혜택(사업단에서 지원)
 - 사업단 관련 교과목 수강생은 여름방학 동안 서울시립대학교 생활관 입주

무상 지원(단, 식대 및 생활비용은 개인 부담)

- 대면 수업을 원하는 경우 대면 수강 가능

4. 서울시립대학교 인공지능혁신융합대학사업단 교류학생 신청

- 일시 : 2024. 5. 10.(금)까지(공문 도달 기준)
- 신청방법 : 추천학생 명단(양식) 작성 후 서울시립대학교(교무과)로 공문 발송 및 사업단 담당자 이메일(ljy@uos.ac.kr) 제출
 - * 발송 후 공문 도달이 늦어지는 경우 사업단에 사전 연락 부탁드립니다. (02-6490-6925)
- 해당 내용은 모두 사업단의 교류교과목을 이수하는 경우 해당되며, 추후 협조 공문 발송 예정

5. 유의사항

- 수강신청 및 수업료 납부는 개인이 직접 하여야 함
- 해당 대학에서는 추천학생 명단에 대하여 <u>서울시립대학교로 공문을 발송</u> 하여 주시고, 사업단 담당자에게 이메일로도 제출하여 주시기 바랍니다.